



# FLASH NEWS

Luotettavaa tietoa jo vuodesta 2002

**PFOR5 #13**

## Humanitaarinen apu tavoitti Salkkarin

### Punainen risti etujoukkona

Tilanteen rauhoittuessa Salkkarin niemimaalla alkaa alueelle virrata myös kansainvälistä apua. "Nyt ei enää tarvitse pelätä avun valuvan suoraan sotilaille", todettiin Kansainvälisen Punaisen Ristin toimistosta. Punainen Risti onkin ensimmäinen kansainvälinen auttamisjärjestö, joka aloittaa toiminnan Salkkarilla. "Pahasti korruptoituneella alueella tavalliset ihmiset ovat usein jääneet isompien jalkoihin, ja erityisesti sotilaat ovat olleet etunenässä ruuan ja vaatteiden suhteen.", kertoi alueella vierailut Amnestyn edustaja. Amnestyn suurin huolenaihe alueella ovat lapset ja nuoret, jotka ovat liian aikaisin joutuneet tarttumaan aseisiin. "Isän kuoltua taisteluissa on perheen vanhin poika pakotettu riviin, se tavallinen tarina", Amnestystä kerrotaan.

Punaisen Ristin ensisijainen auttamisen kohde ovat lapset ja naiset, jotka ovat sodan melskeessä jääneet vähemmälle huomiolle. "Myös vanhuksat ovat meidän listallamme korkealla", toteaa järjestön tiedottaja Franz Egen. "Sotilaita emme auta kuin pakon edessä, ja silloinkaan emme voi hoitaa kuin sairastapauksia, taisteluhaavoja emme saa ottaa hoitoomme.", Egen linjasi.

### Ensimmäiset auttajat Suomesta

Hanalaan perustettavan terveysaseman ensimmäinen miehitys tulee Suomesta. "Suomalaisilla on rauhanturvaamisen ansiosta hyvä maine puolueettomina auttajina, joten heitä on helppo lähettää eri puolille maailmaa auttamaan", toteaa Punaisen Ristin tiedottaja Egen. Suomen Punainen Risti ylläpitää ryhmää, joka on jatkuvassa valmiudessa lähtemään mihin tahansa puolelle maailmaa auttamaan ihmisiä. Tästä ryhmästä kootaan tälläkin kertaa ensimmäiset lähtijät. Myöhemmin ryhmää täydennetään ja laajennetaan.

Hanalan terveysasema on tarkoitus saattaa sellaiseen kuntoon, että siellä pystytään suorittamaan yksinkertaisia leikkauksia viikon kuluessa ryhmän saapumisesta alueelle. Lisäksi asemalla pidetään tavallista lääkärin ja sairaan-, sekä terveydenhoitajan vastaanottoa. Aseman on tarkoitus pystyä hoitamaan sata terveyskeskustasoista potilasta vuorokauden aikana. Lisäksi siellä on vuodepaikat muutamalle leikkauksesta toipuvalla sekä muuten pidempää hoitoa tarvitsevalle. YK valmistautuu avaamaan Salkkarilta ilmasillan Saksaan, jotta vaativampaa hoitoa tarvittavat potilaat voidaan siirtää riittävän laadukkaaseen sairaalaan.